
 

 

 

 

 

 

 

1/2 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 12. 7. 2018  

Naše spis. značka: VZ/19/2018  

Naše č.j.:  1987/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2018 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMETNACE č. 2 

 

Název interní zakázky:   Zpracování Studie proveditelnosti na Metropolitní dispečink 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží č. p. 920/12,  301 00 Plzeň – Východní 

Předměstí, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli interní zakázky zadávané v souladu s ust. § 158 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, postupem mimo režim tohoto zákona, byla doručena dne 11. 7. 2018, 

žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace níže uvedeného znění. Zadavatel na základě této 

žádosti poskytuje níže uvedené dodatečné informace. 

 

Dotaz dodavatele: 

 

Po prostudování Zadávací dokumentace k interní zakázce "Zpracování Studie proveditelnosti na Metropolitní 

dispečink" bychom Vás rádi požádali o zodpovězení následujícího dotazu: 

 

Dle části 2.1 Zadávací dokumentace k interní zakázce si zadavatel vyhradil opční právo požadovat po 

vybraném dodavateli dále nad rámec plnění předmětu zakázky i poskytnutí dalších služeb spočívajících v: 

 

a) zajištění podkladů pro získání podpory projektu MeDi z Evropských strukturálních a investičních fondů; a 

b) přípravě zadávací dokumentace na realizaci MeDi,  

 

přičemž dodavatel je povinen v rámci nabídkové ceny zohlednit i tyto činnosti, které mohou být předmětem 

vyhrazeného práva. 

 

Po účastníku zadávacího řízení tedy požadujete, aby v rámci nabídkové ceny zohlednil i tyto činnosti, které 

mohou být předmětem vyhrazeného opčního práva zadavatele. V zadávací dokumentaci však již neuvádíte, 

zda jsou činnosti, které mohou být předmětem vyhrazeného opčního práva, součástí Předpokládané 

hodnoty dle části 2.3.  

 

Je hodnota výše uvedených činností součástí Předpokládané hodnoty dle části 2.3? Pokud tyto činnosti již 

součástí Předpokládané hodnoty jsou, chtěli bychom Vás požádat o vyčíslení předpokládané hodnoty 

vyhrazeného plnění (opcí), které by jinak bylo v režimu zákona povinnou součástí zadávací dokumentace. 

 



 

2/2 

 

Odpověď zadavatele: 
 
Ano, hodnota výše uvedených činností, tedy opce, je zahrnuta v předpokládané hodnotě dle části 2.3 zadávací 
dokumentace. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky bez opce, tedy vypracování Studie proveditelnosti na Metropolitní dispečink 
je stanovena ve výši 1.700.000,- Kč bez DPH. 
 
Předpokládaná hodnota opce je stanovena ve výši 300.000,- Kč bez DPH, konkr. zajištění podkladů pro 
získání podpory projektu MeDi z Evropských strukturálních a investičních fondů činí 150.000,- Kč bez DPH a 
příprava zadávací dokumentace na realizaci MeDi činí 150.000,- Kč bez DPH. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2018-07-12T12:50:22+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




